

MEVLANA BAGERI ApS

Værkstedvej 27
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Yakup Kara
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEVLANA BAGERI ApS
Værkstedvej 27
2500 Valby

CVR-nr: 33076266

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Hovedaktivitet

Bageriselskab fabrikation og salg af brød.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. Januar 2015 – 31. december 2015, for Mevlana Bageri ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, Finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Bogføring og regnskabsopstilling er foretaget af revisionsfirmaet Gynter Larsen ApS

Valby, den 08/05/2016

Direktion

Yakup Kara

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision af årsrapport 2016.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 18. maj 2016

Dirigent

Yakub Kara

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Er fremstilling af brød samt salg af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af faldende priser og stigende omkostninger.

Årets resultat før skat kr. 863.712,00 kr. er tilfredsstillende.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 1.760.110. og en egenkapital på 1.220.572 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Hovedaktionær

Selskabets ejes 100 % af Mevlana Holding ApS

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.015.898	1.429.604
Distributionsomkostninger		-207.310	-254.929
Administrationsomkostninger	1	-128.601	-125.989
Andre driftsomkostninger	2	-789.605	-539.252
Resultat af ordinær primær drift		890.382	509.434
Øvrige finansielle omkostninger		-6.670	-17.087
Ordinært resultat før skat		883.712	492.347
Ekstraordinære omkostninger		-20.000	0
Ekstraordinært resultat før skat		863.712	492.347
Skat af årets resultat		-255.425	-219.795
Årets resultat		608.287	272.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		608.287	272.552
I alt		608.287	272.552

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		187.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		187.500	0
Anlægsaktiver i alt		187.500	0
Råvarer og hjælpematerialer		26.226	18.601
Varebeholdninger i alt		26.226	18.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.438.580	1.313.510
Tilgodehavender i alt		1.438.580	1.313.510
Likvide beholdninger		107.804	148.369
Omsætningsaktiver i alt		1.572.610	1.480.480
Aktiver i alt		1.760.110	1.480.480

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.140.572	532.285
Egenkapital i alt		1.220.572	612.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.515	361.719
Skyldig selskabsskat		108.970	135.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-65.947	370.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.538	868.195
Gældsforpligtelser i alt		539.538	868.195
Passiver i alt		1.760.110	1.480.480

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Kontorhold	84.199,00	51.310
Regnskabsmæssig assistance og advokat	44.402,00	74.679
I alt	<u>128.601,00</u>	<u>125.989</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2014	2014
	kr.	kr.
Leje driftsmateriel	300.000,00	300.000
Vedligeholdelse	95.174,00	99.992
Afskrivninger	62.500,00	0
Huslejeomkostninger	331.931,00	139.260
I alt	<u>789.605,00</u>	<u>539.252</u>